
Contacto

Correo Electrónico secretario@segorbe.es

Dirección Postal

Plaza Agua Limpia, 2
(12400) Segorbe España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/2621E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2024 a
las 13:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Segorbe
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.segorbe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m0XstmrdbYSrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material textil, placas conmemorativas, pins, trofeos, y medallas para
su uso por el Ayuntamiento de Segorbe

Conforme a lo establecido en los pliegosDescripción 
Valor estimado del contrato 65.253,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.898,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.189 EUR.

Clasificación CPV
18330000 - Camisetas y camisas.
18530000 - Regalos y premios.
39298700 - Trofeos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.segorbe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m0XstmrdbYSrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio de diseño
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Menor precio lote 1
: PrecioSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 6Cantidad Máxima 

Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 1Cantidad Máxima 

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: LOTE 1.- Trofeos, Medallas, Pins y Placas.

Suministro de trofeos, medallas, pins y placas para el Ayuntamiento de Segorbe.Descripción 
Valor estimado del contrato 53.529,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.987,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.304 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=023ca219-14b2-472f-b9d2-8326e99f1d27


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de

Precio de la oferta más baja 22 EUR.
Precio de la oferta más alta 33 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicado

Adjudicatario

Eurocebrian S.L.
NIF B97199806
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Atenas 14D
(46185) valencia España

Contacto

Teléfono +34 962763093
Correo Electrónico nelia@eurocebrian.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33 EUR.

Motivación

Motivación Según resolución de fecha 19 de julio de 2024
Fecha del Acuerdo 19/07/2024
Plazo de Formalización Del 19/07/2024 al 09/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: LOTE 2.- Camisetas serigrafiadas.

Camisetas serigrafiadas para los eventos organizados por el Ayuntamiento de SegorbeDescripción 
Valor estimado del contrato 11.724 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.910,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.885 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 18 EUR.
Precio de la oferta más alta 50 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 7

fórmulas

Diseño
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Menor precio lote 2
: PrecioSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 6Cantidad Máxima 

Plazo de entrega lote 2
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 1Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

SLAMB MARKETING SLU
NIF B88465422
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA FUENTENUEVA 12A
(28703) SS REYES España

Contacto

Correo Electrónico info@slambmarketing.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50 EUR.

Motivación

Motivación Según resolución de fecha 19 de julio
Fecha del Acuerdo 19/07/2024
Plazo de Formalización Del 19/07/2024 al 09/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %



Proceso de Licitación

Conforme a lo establecido en los pliegos
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mRetoGv%2FPWgeC 9GJQOEBkQ%3D%3D

ID 0000013818346 |  2024-000795856 | Fri, 19 Jul 2024 13:38:21:793 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153561862409317925913405752446682849408 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mRetoGv%2FPWgeC9GJQOEBkQ%3D%3D

